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Скопје, октомври 2014 година

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром -  пречистен текст(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за  дополнување на Одлуката за исплата на парична помош за надомест на патни трошоци за учебната 2014-2015 година на ученик со посебни образовни потреби

         Се објавува Одлуката за  дополнување на Одлуката за исплата на парична помош за надомест на патни трошоци за учебната 2014-2015 година на ученик со посебни образовни потреби, донесена на дваесет и шестата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 14 .10.2014 година.
Број 08-7500/1                                                                                               Градоначалник     16 октомври  2014 година                                                                    Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 61 став 2 од Законот за основно образование („Службен весник на РМ“ број 103/08, 48/09, 53/09, 82/09, 88/09, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 42/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14), член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр. 05/02), и член 24 став 1 точка 25  од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“, број 20/2012) и Правилникот со критериуми за доделување донации и спонзорства – пречистен текст, број 07-357/1 („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 25/11), Советот на Општина Аеродром на својата 26 седница, одржана на 14.10.2014 година ја донесе следнава

О Д Л У К А 

за  дополнување на Одлуката за исплата на парична помош за надомест на патни трошоци за учебната 2014-2015 година на ученик со посебни образовни потреби

   Член 1

Со оваа Одлука се врши дополнување на Одлуката за исплата на парична помош за надомест на патни трошоци за учебната 2014-2015 година на ученик со посебни образовни потреби, број 07-304/12 од 20.08.2014 година („Службен гласник на ОА“ број 17/2014).

                                                          Член 2

Дополнувањето се врши на начин што во член 2 се додава нов став 2 кој гласи:

„ Исплатата на средствата ќе се врши по доставен соодветен доказ од страна на корисниците дека истите се користат за превоз од дома до училиштето и од училиштето до дома“.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на  објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“. 

Број 07-407/32                                                                                  Претседател на Совет 

15 октомви 2014 година                                                                 на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром -  пречистен текст(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за  дополнување на Одлуката за исплата на парична помош за надомест на патни трошоци за учебната 2014-2015 година на ученик со посебни образовни потреби

         Се објавува Одлуката за  дополнување на Одлуката за исплата на парична помош за надомест на патни трошоци за учебната 2014-2015 година на ученик со посебни образовни потреби, донесена на дваесет и шестата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 14.10.2014 година.
Број 08-7499/1                                                                                               Градоначалник     16 октомври  2014 година                                                                    Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 61 став 2 од Законот за основно образование („Службен весник на РМ“ број 103/08, 48/09, 53/09, 82/09, 88/09, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 42/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14), член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр. 05/02), и член 24 став 1 точка 25  од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“, број 20/2012) и Правилникот со критериуми за доделување донации и спонзорства – пречистен текст, број 07-357/1 („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 25/11), Советот на Општина Аеродром на својата 26 седница, одржана на 14.10.2014 година ја донесе следнава

О Д Л У К А 

за  дополнување на Одлуката за исплата на парична помош за надомест на патни трошоци за учебната 2014-2015 година на ученик со посебни образовни потреби

   Член 1

Со оваа Одлука се врши дополнување на Одлуката за исплата на парична помош за надомест на патни трошоци за учебната 2014-2015 година на ученик со посебни образовни потреби, број 07-353/30 од 19.09.2014 година („Службен гласник на ОА“ број 19/2014).

                                                         Член 2

Дополнувањето се врши на начин што во член 2 се додава нов став 2 кој гласи:

 „ Исплатата на средствата ќе се врши по доставен соодветен доказ од страна на корисниците дека истите се користат за превоз од дома до училиштето и од училиштето до дома“.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на  објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“. 

Број 07-407/31                                                                                  Претседател на Совет 

16 октомври 2014 година                                                                на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром -  пречистен текст(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на за измена на Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за 2014 година

  Се објавува за измена на Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за 2014 година, донесена на дваесет и шестата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 14.10.2014 година.
Број 08-7498/1                                                                                             Градоначалник     16 октомври 2014 година                                                                   Ивица Коневски с.р.
Скопје 

Врз основа на член 36, став 1, точка 2 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на Р.М.” бр.5/2002), член 23 став 8 од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа (“Службен весник на Р.М.” бр. 61/2004, 96/2004, 67/07, 156/09, 47/11), и член 24 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст (“Службен гласник на ОА бр. 20/2012), Советот на Општина Аеродром на 26-та  седница одржана на ден  14.10.2014 година, донесе

О Д Л У К А

за измена на Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за 2014 година

Член 1


Со оваа одлука се врши измена на Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за 2014 година, број 07-480/63 од 06.12.2013 година и број 07-60/30 од 24.02.2014 година („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/13 и  05/2014) 

Член 2


Измената се врши во член 9 и тоа:

· во став 4 бројот „77,5 “, се заменува со бројот „ 76,8“;

· во став 5, бројот „ 5%“, се заменува со бројот „4%“ ;

· во став 6, бројот „5%“, се заменува со бројот „4%“ 

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром”.

Број 07-407/30                                                                                 Претседател на Совет 

15 октомври 2014 година                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р. 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром -  пречистен текст(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање одобрение за користење на името Аеродром од страна на Друштво за спортски активности „Тениска академија“ ДООЕЛ Скопје
         Се објавува Одлуката за давање одобрение за користење на името Аеродром од страна на Друштво за спортски активности „Тениска академија“ ДООЕЛ Скопје, донесена на дваесет и шестата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 14.10.2014 година.
Број 08-7497/1                                                                                               Градоначалник     16 октомври 2014 година                                                                    Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 48 став 2 од Законот за трговски друштва (Службен весник на РМ, бр. 28/2004, 84/2005, 71/2006, 25/2007, 87/2008, 17/2009, 23/2009, 42/2010, 48/2010, 8/2011, 21/2011, 24/2011, 166/2012, 70/2013, 119/2013, 120/2013, 187/2013, 38/2014, 41/2014, 138/2014 ), член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 24 став 1 точка 37 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“, број 20/2012) Советот на Општина Аеродром на својата 26  седница одржана на 14.10.2014 година, донесе

О Д Л У К А

за давање одобрение за користење на името Аеродром од страна на Друштво за спортски активности „Тениска академија“ ДООЕЛ Скопје
Член 1

Со оваа Одлука се дава одобрение за користење на името Аеродром од страна на Друштво за спортски активности „Тениска академија“ ДООЕЛ Скопје. 

Член 2

Оваа Одлука стапува во сила со денот објавувањето, во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   

Број 07-407/24                                                                                  Претседател на Совет 

15 октомври  2014 година                                                               на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром -  пречистен текст(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за исплата на парична помош по основ на пристигнати барања на отпремнина за пензионирање и боледување подолго од шест месеци 


Се објавува Одлуката за исплата на парична помош по основ на пристигнати барања на отпремнина за пензионирање и боледување подолго од шест месеци, донесена на дваесет и шестата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 14.10.2014 година.
Број 08-7496/1                                                                                               Градоначалник     16 октомври 2014 година                                                                   Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 14  од Законот за извршување на Буџетот на РМ за 2014 година („Службен весник на РМ„ број 180/2013), член 12 став 1 и член 13 од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за 2014 година, („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2013), член 9 од Законот за исплата на платите во Република Македонија („Службен весник на РМ“ бр. 70/94, 62/95, 33/97, 50/2001, 26/2002, 46/2002, 37/2005, 121/07, 161/08, 92/09, 97/10, 11/12, 145/12 и 170/13) и Програмата за остварување социјална заштита во Општина Аеродром за 2014 година („Службен гласник на Општина Аеродром” бр.20/2013), Советот на Општина Аеродром на 26-та седница,  одржана на ден 14.10.2014 година, донесе

ОДЛУКА

за исплата на парична помош по основ на пристигнати барања на отпремнина за пензионирање и боледување подолго од шест месеци 

Член 1


Со оваа одлука се утврдува исплата на парична помош по основ на пристигнато барање на отпремнина за пензионирање на вработени лица во општински буџетски корисник  и тоа:

· Паца Божиноска,  одделенски наставник во  ОУ „Гоце Делчев“;
· Рајна Младеновска, наставник по физика во ОУ „Браќа Миладиновци“;
· Цветанка Бошњак, одделенски наставник во ОУ „Браќа Миладиновци“.
Се утврдува исплата на парична помош по основ на боледување подолго од шест месеци на лицето Тони Здравевски – помлад соработник за организирање на активностите на урбаните и месните заедници во Општина Аеродром.
Член 2


Износот и исплатата на паричната помош ќе се утврди согласно законските одредби и доставената документација од страна на барателите.

Член 3

Се задолжува помошник-раководителот на Секторот за правни и општи работи и имот и имотно-правни  работи на Општина Аеродром, да ги преземе сите потребни активности за реализација на исплатата на парична помош по основ на пристигнато барање на отпремнина за пензионирање и смрт на вработено лице во општински буџетски корисник  (потпишување на Решението и слично).

Член 4 

Се задолжува Секторот за финансии да ја изврши оваа Одлука

Член 5


Оваа Одлука стапува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-407/22                                                                                  Претседател на Совет 

15 октомври 2014 година                                                                на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром -  пречистен текст(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање согласност на Анекс кон Договор за закуп на деловен простор во комплекс, помеѓу Општина Аеродром и Трговско друштво Ремис Охрид ДООЕЛ

Се објавува Одлуката за давање согласност на Анекс кон Договор за закуп на деловен простор во комплекс, помеѓу Општина Аеродром и Трговско друштво Ремис Охрид ДООЕЛ, донесена на дваесет и шестата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 14.10.2014 година.
Број 08-7495/1                                                                                               Градоначалник     16 октомври 2014 година                                                                    Ивица Коневски с.р.

Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02), член 570-588 од Законот за облигациони односи („Службен весник на РМ“ број 18/01, 78/01, 4/02, 59/02, 5/03, 84/08, 81/09,  161/09, 123/13) и член 24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Советот на Општина Аеродром на 26-та седница одржана на ден 14.10.2014 година , донесе

                                                 О Д Л У К А

за давање согласност на Анекс кон Договор за закуп на деловен простор во комплекс, помеѓу Општина Аеродром и Трговско друштво Ремис Охрид ДООЕЛ

Член 1

Со оваа Одлука се дава  согласност за склучување на Анекс кон  Договор за закуп  на деловен простор во комплекс, кој се наоѓа на ул.Венјамин Мачуковски број 6,  со површина од 666 м2, кој лежи на КП бр. 633 и  КП 709 КО Кисела Вода 2, помеѓу Општина Аеродром и Трговско друштво за производство, трговија и услуги Божо Илоски Ремис Охрид ДООЕЛ.

Член 2

Со цел продолжување на времетраењето на Договорот за закуп на деловен простор во комплекс број 05-930/1 од 29.01.2013 година на неопределено време и уредување на начинот на престанување на договорот со отказ, Општина Аеродром како закупец, ќе склучи Договор за закуп на деловен простор со Трговско друштво за производство, трговија и услуги Божо Илоски Ремис Охрид ДООЕЛ, како закуподавец, кој гласи:

АНЕКС 1

кон договорот за закуп на деловен простор 

во комплекс број 05-930/1 од 29.01.2013 година

Склучен помеѓу:

1.
Трговско друштво за производство, трговија и услуги Божо Илоски Ремис Охрид ДООЕЛ, со седиште  на ул. Партизанска бр.1 во Охрид, ЕМС 5032008 и ЕДБ 4020995123458, депонент на НЛБ Тутунска банка, со жиро сметка 210050320080138 застапувано од управителот Божо Илоски (во понатамошниот текст: Закуподавец)  и 

2.
ОПШТИНА АЕРОДРОМ со седиште на ул. Венијамин Мачуковски бр. 6, 1000 Скопје застапувана од помошник раководителот на Сектор за правни и општи и имот и имотно-првни работи, Кире Доневски, врз основа на Одлука број ____ од _________ година, ЕМБС 5980283, ЕДБ 4030004547854 депонент на НБРМ и ж-ска 775016011963011 (во понатамошниот текст: Закупец)

Член 1

Предмет на овој Анекс на договор е продолжување на времетраењето на Договорот за закуп на деловен простор во комплекс број 05-930/1 од 29.01.2013 година на неопределено време и уредување на начинот на престанување на договорот со отказ.

Член 2

Договорот за закуп на деловен простор во комплекс број број 05-930/1 од 29.01.2013 година се продолжува на неопределено време. 

 Член 3

Договорот за закуп на деловен простор во комплекс број број 05-930/1 од 29.01.2013 година како и овој анекс на договор може да престане да важи со отказ од било која од договорните страни во секое време со отказен рок од 30 (триесет) дена. Отказот се соопштува по писмен пат на начин утврден во договорот.

Член 4

Договорот за закуп на деловен простор во комплекс број 05-930/1 од 29.01.2013 година во останатиот дел ќе продолжи да се применува непроменет. 

Член 5


Овој Анекс е склучен во 6 (шест) идентични примероци од кои по 3 (три) за секоја договорна страна.

ЗАКУПЕЦ                                                                                                                ЗАКУПОДАВАЧ

Општина Аеродром                                                                                          Трговско друштво 

РЕМИС Охрид ДООЕЛ
Член 3

Помошник Раководителот на Секторот за правни и општи работи и имот и имотно-правни работи на Општина Аеродром, се задолжува и овластува да ги преземе сите потребни активности заради склучување на горенаведениот анекс на договор, што подразбира, потпишување на истиот.

Член 4

Оваа Одлука стапува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави  во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   

Број 07-407/25                                                                                  Претседател на Совет 

15 октомври 2014 година                                                                на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром -  пречистен текст(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање согласност за отстранување на недвижни ствари – објекти, сопственост на Општина Аеродром, заради создавање на услови за изведба на објекти од јавен интерес предвидени во ДУП Индустриска зона УЕ В 

Се објавува Одлуката за давање согласност за отстранување на недвижни ствари – објекти, сопственост на Општина Аеродром, заради создавање на услови за изведба на објекти од јавен интерес предвидени во ДУП Индустриска зона УЕ В , донесена на дваесет и шестата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 16.10.2014 година.
Број 08-7494/1                                                                                             Градоначалник     16 октомври 2014 година                                                                    Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа член 22 став 1 точка 1, член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“, број 20/2012) Советот на Општина Аеродром на својата 26  седница одржана на 14.10.2014 година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност за отстранување на недвижни ствари – објекти, сопственост на Општина Аеродром, заради создавање на услови за изведба на објекти од јавен интерес предвидени во ДУП Индустриска зона УЕ В 

Член 1

Со оваа Одлука се дава согласност за отстранување на недвижни ствари – објекти, сопственост на Општина Аеродром, евидентирани во Имотен лист број 104259, кои се лоцирани во кругот на касарната Гоце Делчев, на ул.Ангел Димовски и тоа:

 - објект, број на зграда 13, влез 1, кат ПР, внатрешна површина 781м2

-  објект, број на зграда 37, влез 1, кат ПР, внатрешна површина 445м2

-  објект, број на зграда 37, влез 1, кат 01,  внатрешна површина 445м2

Член 2

Објектите од член 1 на оваа Одлука, ќе се отстранат заради создавање на услови за изведба на објекти од јавен интерес предвидени во ДУП Индустриска зона УЕ В.

Член 3


Се задолжува Одделението за инспекциски работи на Општина Аеродром, да ја изврши оваа одлука.

Член 4

Оваа Одлука стапува во сила со денот објавувањето, во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   

Број 07-407/26                                                                                  Претседател на Совет 

15 октомври 2014 година                                                               на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром -  пречистен текст(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за измена и дополнување на Статутот на Општина Аеродром
Се објавува Одлуката за измена и дополнување на Статутот на Општина Аеродром, донесена на дваесет и шестата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 14.10.2014 година.
Број 08-7493/1                                                                                             Градоначалник     16 октомври 2014 година                                                                    Ивица Коневски с.р.
Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 1 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ„ број 05/02), член 100 од Законот за одбрана („Службен весник на РМ“ број 42/2001, 73/2002, 78/2002, 5/2003, 58/2006, 110/2008, 51/2011, 151/2011) и член 122,123 и 124 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Советот на Општина Аеродром на 26-та седница одржана на ден 14.10.2014 година , донесе

О Д Л У К А

за измена и дополнување на Статутот на Општина Аеродром
Член 1

            Со оваа Одлука се врши измена и дополнување на Статутот на Општина Аеродром, број 07-332/1 од 14.09.2012 година („Службен гласник на ОА“ 20/2012).

Член 2


Измената и дополнувањето се врши на начин што во член 15 се додава нов став 2, кој гласи:

· Во воена вонредна и кризна состојба, органите на Општината:  продолжуваат да ги извршуваат работите утврдени со закон и   преземаат мерки за заштита и спасување на граѓаните и материјалните добра на своето подрачје од воени разурнувања, природни непогоди и други несреќи и од последиците предизвикани од нив.  Општината се подготвува за извршување на обврските од став 1 на овој Член преку:  планирање и организирање на мерките за заштита и спасување за свои потреби;  формирање единици и штабови за цивилна заштита, во согласност со закон и прописи засновани на закон;  обучување за одбрана, односно вклучување во активности за стекнување на неопходни воено-стручни и други знаења за учество во одбраната;  преземање мерки, активности и постапки за заштита и чување на тајноста на податоците, информациите и документите од областа на одбраната, во согласност со закон и прописи засновани на закон;  координација и соработка со другите општините.
Останатите членови остануваат во целост непроменети.

Член 3


Оваа Одлука стапува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-407/29                                                                                  Претседател на Совет 

15 октомври 2014 година                                                                на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.   
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром -  пречистен текст(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за именување на членoви  во управниот одбор на ЈДГОА„Срничка", претставници на родителите на децата

Се објавува Одлуката за именување на членoви  во управниот одбор на ЈДГОА„Срничка", претставници на родителите на децата, донесена на дваесет и шестата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 14.10.2014 година.
Број 08-7492/1                                                                                             Градоначалник     16 октомври 2014 година                                                                    Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 114 став 10  од Законот за заштита на децата ("Службен весник на РМ"  бр.23/2013, 12/14, 44/14, 144/14), член 36 став 5 од Законот за локална самоуправа ("Сл.весник на РМ"  бр.05/02) и член 24 точка 20 од Статутот на општина Аеродром (пречистен текст) ("Сл.гласник на ОА" бр. 20/2012) и Дописи број 07-385/1 од 23.09.2014 година и број 29-7284/1 од 08.10.2014 година, од ЈДГОА Срничка, Советот на Општина Аеродром на 26-та седница одржана на ден 14.10.2014 година , донесе

О Д Л У К А

за именување на членoви  во управниот одбор на ЈДГОА„Срничка", претставници на родителите на децата

Член 1 


Со оваа Одлука се врши именување членови  во управниот одбор на ЈДГОА„Срничка" - претставници на родителите на децата .

Член 2

Како претставници на родителите на децата, во управниот одбор на ЈДГОА„Срничка",  се именуваат  лицата Александар Манајловски и Фросина Новак

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила од денот на објавувањето во "Службен гласник на општина Аеродром".

Број 07-407/16                                                                                 Претседател на Совет 

15 октомри 2014 година                                                                 на Општина Аеродром
Скопје                                                                                               Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром -  пречистен текст(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за именување на претставник од Општина Аеродром за член во Училишниот одбор на ОУ “Гоце Делчев “ 
Се објавува Одлуката за именување на претставник од Општина Аеродром за член во Училишниот одбор на ОУ “Гоце Делчев“, донесена на дваесет и шестата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 14.10.2014 година.
Број 08-7491/1                                                                                             Градоначалник     16 октомври 2014 година                                                                    Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на челн 36 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.05/02), член 24 точка 20 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст (“Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), согласно со член 124 од Законот за основно образование (“Службен весник на РМ” бр.103/08, 33/10, 116/10, 156,10, 51/11, 6/12, 24/13, 41/2014 и 116/2014) и Допис – Барање број 29-7018/1 од 24.09.2014 година, на 26-та   седница одржана на ден  14.10.2014 година донесе
О Д Л У К А
за именување на претставник од Општина Аеродром за член во Училишниот одбор на ОУ “Гоце Делчев “ 
Член 1 

Со оваа Одлука се врши именување претставник од Општина Аеродром за член во Училишниот одбор на ОУ “Гоце Делчев”.

Член 2 

Како претставник на општина Аеродром, за член на училишниот одбор на ОУ “Гоце Делчев” на Општина Аеродром во Градот Скопје, се именува лицето   Јадранка Неделковска.

Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром”.
Број 07-407/21                                                                                  Претседател на Совет 

16 октомври 2014 година                                                                на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром -  пречистен текст(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука  за измена и дополнување на Одлуката за избор на претседатели и членови на комисии на Советот на Општина Аеродром


                                            Се објавува Одлуката за измена и дополнување на Одлуката за избор на претседатели и членови на комисии на Советот на Општина Аеродром, донесенa на дваесет и шестата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 14.10.2014 година.
Број 08-7490/1                                                                                               Градоначалник     16 октомври 2014 година                                                                   Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 32 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на Р.М. бр.5/02) и член 36 од Статутот на Општина Аеродром(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012 )и член 121 од Деловникот за работа на Советот („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 01/06, 19/12), Советот на Општина Аеродром на 26-та седница одржана на ден 14.10.2014 година , донесе
О Д Л У К А

 за измена и дополнување на Одлуката за избор на претседатели и членови на комисии на Советот на Општина Аеродром

Член 1
Со оваа Одлука се врши измена и дополнување на Одлуката  за избор на претседатели и членови на комисии на Советот на Општина Аеродром, број 07-113/6 од 11.04.2013 година („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 08/13) .

Член 2


Измената и дополнување се врши на начин што во член 1 од Одлуката, на местото на досегашниот член на Комисијата за образование и култура, на Комисијата за социјална заштита, заштита на децата и здравствена заштита и на местото на досегашниот претседател на Комисијата за еднакви можности на жените и мажите, Јасминка Дамческа, чиј мандат престана поради добиен пратенички мандат во Собранието на РМ, за нов член/претседател на комисија, се именува членот на Советот Сања Петровска.

Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-407/27                                                                                  Претседател на Совет 

15 октомври 2014 година                                                                на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром -  пречистен текст(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Планот за измена и дополнување на План за јавни набавки на Општина Аеродром за 2014 година


                                            Се објавува Планот за измена и дополнување на План за јавни набавки на Општина Аеродром за 2014 година, донесен на дваесет и шестата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 14.10.2014 година.
Број 08-7489/1                                                                                               Градоначалник     16 октомври 2014 година                                                                   Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 26 од Законот за јавните набавки („Службен Весник на Р. Македонија бр.136/07, 130/08, 97/2010, 53/2011, 185/2011, 15/2013, 148/2013, 160/2013 28/2014, 43/2014, 130/2014) и член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром број 20/2012), Советот на Општина Аеродром на својата 26-та седница одржана на ден 14.10.2014 година, донесе:                                                            
ПЛАН 

ЗА ИЗМЕНА  И  ДОПОЛНУВАЊЕ ННА ПЛАНОТ ЗА ЈАВНИ НАБАВКИ ВО ОПШТИНА АЕРОДРОМ ЗА 2014 

Планот за јавни набавки на Општина Аеродром за 2014 година („Службен гласник на Општина Аеродром бр. 20/2013, 03/2014,11/2014, 13/2014, 15/2014, 17/2014, 19/2014) се  менува и дополнува на следниот начин: 
I. Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на услуги/работи/стоки

-измена

	Ред бр.
	Предмет на договорот за јавна набавка/рамковна спогодба
	Шифра според ОПЈН
	Очекуван почеток на постапката (месец)
	Проценета вредност на договорот /рамковна спогодба без ДДВ (во денари)
	Вид на постапка

	
	I. Набавка на услуги
	
	
	
	

	2
	Набавка на интернет пристап до електронска база на податоци – закони, подзаконски акти
	
	Зборот „август“ да се замени со зборовите “Октомври/

ноември“
	40.000,00
	Барање за прибирање понуди со објавување на оглас

	44
	Изработка на стратегија за ЛЕР
	
	Зборот „март“ да се замени со зборот 

„Ноември“
	150.000,00
	Барање за прибирање на понуди со  објавување на оглас

	45
	Изработка на интернет страница – портал за мали и средни претпријатија
	
	Зборот „март“ да се замени со зборот 

„Ноември“
	210.000,00
	Барање за прибирање на понуди со  објавување на оглас

	50.
	Скенирање и копирање на урбанистички планови, изводи од урбанистички планови и проекти, како и скенирање на оштетени урбанистички планови
	
	Зборот „мај“ да се замени со зборовите “Ноември/

декември“
	Вредноста „600.000,00“ се менува во „250.000,00“
	Барање за прибирање понуди со објавување на оглас

	
	III.Набавка на стоки
	
	
	
	

	57
	Набавка на антивирусни програми
	
	Зборот „септември“ да се замени со зборот „октомври“
	150.000,00
	Барање за прибирање на понуди со  објавување на оглас


- дополна

	Ред бр.
	Предмет на договорот за јавна набавка/рамковна спогодба
	Шифра според ОПЈН
	Очекуван почеток на постапката (месец)
	Проценета вредност на договорот /рамковна спогодба без ДДВ (во денари)
	Вид на постапка

	
	I. Набавка на услуги
	
	
	
	

	56.
	Изработка на проект за реконструкција и адаптација со пренамена на простор во ОУ „Гоце Делчев“ – Горно Лисиче
	
	Октомври/

Ноември
	250.000,00
	Барање за прибирање понуди со објавување на оглас


Број 07-407/23                                                                                  Претседател на Совет 

15 октомври  2014 година                                                               на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром -  пречистен текст(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок за усвојување на Годишниот извештај за работа

 на ЈУДГ “Буба Мара” за 2013/2014 година
 Се објавува Заклучок за усвојување на Годишниот извештај за работа на ЈУДГ “Буба Мара” за 2013/2014 година, донесен на дваесет и шестата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 14.10.2014 година.
Број 08-7487/1                                                                                               Градоначалник     16 октомври 2014 година                                                                   Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 116 став 1 точка 2 од Законот за заштита на деца ("Службен васник на РМ" број 23/2013, 12/2013, 44/201 и 144/2014), член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 24 став 1 точка 21 од Статутот на Општина Аеродром (пречистен текст)("Службен гласник на Општина Аеродром" број 20/2012), Советот на Општина Аеродром на 26-та  седница, одржана на ден 14.10.2014 година,  го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишниот извештај за работа

 на ЈУДГ “Буба Мара” за 2013/2014 година

1. Се усвојува Годишниот извештај за работа на ЈУДГ “Буба Мара” - Скопје за 2013/2014 година, број 03-498 од  22.09.2014 година,  усвоен од управниот одбор на ЈУДГ “Буба Мара”.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-407/18                                                                                  Претседател на Совет 

15 октомври  2014 година                                                             на Општина Аеродром
Скопје                                                                                               Виктор Камилоски с.р.

     Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром -  пречистен текст(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок за усвојување на Годишниот извештај за работа

 на ЈДГOA “Срничка” за 2013/2014 година

 Се објавува Заклучок за усвојување на Годишниот извештај за работа на ЈДГOA “Срничка” за 2013/2014 година, донесен на дваесет и шестата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 14.10.2014 година.
Број 08-7485/1                                                                                               Градоначалник     16 октомври 2014 година                                                                   Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 116 став 1 точка 2 од Законот за заштита на деца ("Службен васник на РМ" број 23/2013, 12/2013, 44/201 и 144/2014), член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 24 став 1 точка 21 од Статутот на Општина Аеродром (пречистен текст)("Службен гласник на Општина Аеродром" број 20/2012), Советот на Општина Аеродром на 26-та  седница, одржана на ден 14.10.2014 година,  го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишниот извештај за работа

 на ЈДГOA “Срничка” за 2013/2014 година

1. Се усвојува Годишниот извештај за работа на ЈДГOA “Срничка” - Скопје за 2013/2014 година, број 02-843/3-3 од  18.09.2014 година,  усвоен од управниот одбор на ЈДГOA “Срничка”.
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 07-407/19                                                                                  Претседател на Совет 

16 октомври  2014 година                                                             на Општина Аеродром
Скопје                                                                                               Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром -  пречистен текст(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок за усвојување на Годишната програма за работа

 на ЈУДГ “Буба Мара” за 2014/2015 година

 Се објавува Заклучок за усвојување на Годишната програма за работа на ЈУДГ “Буба Мара” за 2014/2015 година, донесен на дваесет и шестата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 14.10.2014 година.
Број 08-7488/1                                                                                               Градоначалник     16 октомври 2014 година                                                                   Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 116 став 1 точка 2 од Законот за заштита на деца ("Службен васник на РМ" број 23/2013, 12/2013, 44/201 и 144/2014), член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 24 став 1 точка 21 од Статутот на Општина Аеродром (пречистен текст)("Службен гласник на Општина Аеродром" број 20/2012), Советот на Општина Аеродром на 26-та  седница, одржана на ден 14.10.2014 година,  го донесе следниот
З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишната програма за работа

 на ЈУДГ “Буба Мара” за 2014/2015 година

1. Се усвојува Годишната програма за работа на ЈУДГ “Буба Мара” - Скопје за 2014/2015 година, број 03-497 од  22.09.2014 година,  усвоена  од управниот одбор на ЈУДГ “Буба Мара”.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром.

Број 07-407/17                                                                                  Претседател на Совет 

15 октомври  2014 година                                                               на Општина Аеродром
Скопје                                                                                               Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром -  пречистен текст(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок за усвојување на Годишната програма за работа

 на ЈДГОА “Срничка” за 2014/2015 година

 Се објавува Заклучок за усвојување на Годишната програма за работа на ЈДГОА “Срничка” за 2014/2015 година, донесен на дваесет и шестата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 14.10.2014 година.
Број 08-7486/1                                                                                               Градоначалник     16 октомври 2014 година                                                                   Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 116 став 1 точка 2 од Законот за заштита на деца ("Службен васник на РМ" број 23/2013, 12/2013, 44/201 и 144/2014), член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 24 став 1 точка 21 од Статутот на Општина Аеродром (пречистен текст)("Службен гласник на Општина Аеродром" број 20/2012), Советот на Општина Аеродром на 26-та  седница, одржана на ден 14.10.2014 година,  го донесе следниот
З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишната програма за работа

 на ЈДГОА “Срничка” за 2014/2015 година

1. Се усвојува Годишната програма за работа на ЈДГОА “Срничка” - Скопје за 2014/2015 година, број 02-843/2-2 од  18.09.2014 година,  усвоена  од управниот одбор на ЈУДГ “Буба Мара”.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром.

Број 07-407/20                                                                                  Претседател на Совет 

15 октомври  2014 година                                                             на Општина Аеродром
Скопје                                                                                               Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром -  пречистен текст(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука  за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација  - ДУП  Горно Лисиче IV (објект  на КП 3629)

              Се објавува Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација  - ДУП  Горно Лисиче IV (објект  на КП 3629), донесенa на дваесет и шестата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 14.10.2014 година.
Број 08-7484/1                                                                                               Градоначалник     16 октомври  2014 година                                                                   Ивица Коневски с.р.
Скопје  
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14 и 115/14) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ број 56/11, 162/12, 95/13, 109/14),  Советот на Општина Аеродром на 26-та седница одржана на ден 14.10.2014 година , донесе

О Д Л У К А

за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација  - ДУП  Горно Лисиче IV (објект  на КП 3629)

Член 1

Во врска со  поднесеното барања за утврдување на правен статус на бесправен објект, број 23-6848/1  од 09.08.2011 година, а кое се однесува на објект број 2, кој лежи на КП 3629, КО Кисела Вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување  на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација  - ДУП Горно Лисиче IV, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/11, 162/12, 95/13, 109/14).
Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-407/7                                                                                  Претседател на Совет 

15 октомври  2014 година                                                             на Општина Аеродром
Скопје                                                                                               Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром -  пречистен текст(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука  за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација  - ДУП  Горно Лисиче IV (објект  на КП 3784)

              Се објавува Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација  - ДУП  Горно Лисиче IV (објект  на КП 3784), донесенa на дваесет и шестата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 14.10.2014 година.
Број 08-7483/1                                                                                               Градоначалник     16 октомври  2014 година                                                                   Ивица Коневски с.р.
Скопје  
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14 и 115/14) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ број 56/11, 162/12, 95/13, 109/14),  Советот на Општина Аеродром на 26-та седница одржана на ден 14.10.2014 година , донесе

О Д Л У К А

за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација  - ДУП  Горно Лисиче IV (објект  на КП 3784)

Член 1

Во врска со  поднесеното барања за утврдување на правен статус на бесправен објект, број 23-6922/1  од 09.08.2011 година, а кое се однесува на објект број 1, кој лежи на КП 3784, КО Кисела Вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување  на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација  - ДУП Горно Лисиче IV, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/11, 162/12, 95/13, 109/14).
Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-407/4                                                                                   Претседател на Совет 

15 октомври  2014 година                                                             на Општина Аеродром
Скопје                                                                                               Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром -  пречистен текст(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука  за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација  - ДУП  Горно Лисиче IV (објект  на КП 3618)

              Се објавува Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација  - ДУП  Горно Лисиче IV (објект  на КП 3618), донесенa на дваесет и шестата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 14.10.2014 година.
Број 08-7482/1                                                                                               Градоначалник     16 октомври  2014 година                                                                   Ивица Коневски с.р.
Скопје  
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14 и 115/14) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ број 56/11, 162/12, 95/13, 109/14),  Советот на Општина Аеродром на 26-та седница одржана на ден 14.10.2014 година , донесе

О Д Л У К А

за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација  - ДУП  Горно Лисиче IV (објект  на КП 3618)

Член 1

Во врска со  поднесеното барања за утврдување на правен статус на бесправен објект, број 23-6195/1  од 27.07.2011 година, а кое се однесува на објект број 1, кој лежи на КП 3618, КО Кисела Вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување  на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација  - ДУП Горно Лисиче IV, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/11, 162/12, 95/13, 109/14).
Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-407/8                                                                                    Претседател на Совет 

15 октомври  2014 година                                                             на Општина Аеродром
Скопје                                                                                               Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром -  пречистен текст(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука  за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација  - ДУП  Горно Лисиче IV (објект  на КП 3595)

              Се објавува Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација  - ДУП  Горно Лисиче IV (објект  на КП 3595), донесенa на дваесет и шестата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 14.10.2014 година.
Број 08-7481/1                                                                                               Градоначалник     16 октомври  2014 година                                                                   Ивица Коневски с.р.
Скопје  
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14 и 115/14) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ број 56/11, 162/12, 95/13, 109/14),  Советот на Општина Аеродром на 26-та седница одржана на ден 14.10.2014 година , донесе

О Д Л У К А

за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација  - ДУП  Горно Лисиче IV (објект  на КП 3595)

Член 1

Во врска со  поднесеното барања за утврдување на правен статус на бесправен објект, број 23-6572/1  од 04.08.2011 година, а кое се однесува на објект број и објект број 3, кои лежат на КП 3595, КО Кисела Вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување  на бесправно изградените објекти во урбанистичко-планска документација  - ДУП Горно Лисиче IV, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/11, 162/12, 95/13, 109/14).
Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектите од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-407/10                                                                                  Претседател на Совет 

15 октомври  2014 година                                                             на Општина Аеродром
Скопје                                                                                               Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром -  пречистен текст(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука  за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација  - ДУП  Горно Лисиче IV (објект  на КП 3751/1 по барање 23-6872/1  од 09.08.2011)

              Се објавува Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација  - ДУП  Горно Лисиче IV (објект  на КП 3751/1 по барање 23-6872/1  од 09.08.2011), донесенa на дваесет и шестата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 14.10.2014 година.
Број 08-7479/1                                                                                               Градоначалник     16 октомври  2014 година                                                                   Ивица Коневски с.р.
Скопје  
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14 и 115/14) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ број 56/11, 162/12, 95/13, 109/14),  Советот на Општина Аеродром на 26-та седница одржана на ден 14.10.2014 година , донесе

О Д Л У К А

за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација  - ДУП  Горно Лисиче IV (објект  на КП 3751/1 по барање 23-6872/1  од 09.08.2011)

Член 1

Во врска со  поднесеното барања за утврдување на правен статус на бесправен објект, број 23-6872/1  од 09.08.2011 година, а кое се однесува на објект број 1, кој лежи на КП 3751/1, КО Кисела Вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување  на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација  - ДУП Горно Лисиче IV, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/11, 162/12, 95/13, 109/14).
Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-407/5                                                                                    Претседател на Совет 

15 октомври  2014 година                                                               на Општина Аеродром
Скопје                                                                                               Виктор Камилоски с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром -  пречистен текст(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука  за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација  - ДУП  Горно Лисиче III (објект  на КП 3441)

              Се објавува Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација  - ДУП  Горно Лисиче III (објект  на КП 3441), донесенa на дваесет и шестата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 14.10.2014 година.
Број 08-7478/1                                                                                               Градоначалник     16 октомври  2014 година                                                                   Ивица Коневски с.р.
Скопје  
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14 и 115/14) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ број 56/11, 162/12, 95/13, 109/14),  Советот на Општина Аеродром на 26-та седница одржана на ден 14.10.2014 година , донесе

О Д Л У К А

за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација  - ДУП  Горно Лисиче III (објект  на КП 3441)

Член 1

Во врска со  поднесеното барања за утврдување на правен статус на бесправен објект, број 23-3749/1  од 17.05.2011 година, а кое се однесува на објект број 1, кој лежи на КП 3441, КО Кисела Вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување  на бесправно изградените објекти во урбанистичко-планска документација  - ДУП Горно Лисиче III, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/11, 162/12, 95/13, 109/14).
Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-407/11                                                                                  Претседател на Совет 

15 октомври  2014 година                                                             на Општина Аеродром
Скопје                                                                                               Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром -  пречистен текст(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација  - ДУП  Горно Лисиче 1  (објект  на КП 2916)
 Се објавува Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација  - ДУП  Горно Лисиче 1  (објект  на КП 2916), донесена на дваесет и шестата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 14.10.2014 година.
Број 08-7476/1                                                                                              Градоначалник     16 октомври 2014 година                                                                   Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14 и 115/14) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ број 56/11, 162/12, 95/13, 109/14),  Советот на Општина Аеродром на 26-та седница одржана на ден 14.10.2014 година , донесе

О Д Л У К А

за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација  - ДУП  Горно Лисиче 1  (објект  на КП 2916)                                                                                          
Член 1

Во врска со  поднесеното барања за утврдување на правен статус на бесправен објект, број 23-5313/1  од 08.07 2011 година , а кое се однесува на објект, кој лежи на КП 2916, КО Кисела Вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување  на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација  - ДУП Горно Лисиче 1, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/11, 162/12, 95/13, 109/14).
Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-407/6                                                                                  Претседател на Совет 

15 октомври  2014 година                                                             на Општина Аеродром
Скопје                                                                                               Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром -  пречистен текст(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација  - ДУП  Горно Лисиче IV (објект  на КП 3751/1 по барање 23-6871/1  од 09.08.2011)

 Се објавува за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација  - ДУП  Горно Лисиче IV (објект  на КП 3751/1 по барање 23-6871/1  од 09.08.2011), донесена на дваесет и шестата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 14.10.2014 година.
Број 08-7476/1                                                                                              Градоначалник     16 октомври 2014 година                                                                   Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14 и 115/14) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ број 56/11, 162/12, 95/13, 109/14),  Советот на Општина Аеродром на 26-та седница одржана на ден 14.10.2014 година , донесе

О Д Л У К А

за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација  - ДУП  Горно Лисиче IV (објект  на КП 3751/1 по барање 23-6871/1  од 09.08.2011)

Член 1

Во врска со  поднесеното барања за утврдување на правен статус на бесправен објект, број 23-6871/1  од 09.08.2011 година, а кое се однесува на објект број 2, кој лежи на КП 3751/1, КО Кисела Вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување  на бесправно изградените објекти во урбанистичко-планска документација  - ДУП Горно Лисиче IV, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/11, 162/12, 95/13, 109/14).
Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-407/6                                                                                    Претседател на Совет 

15 октомври  2014 година                                                             на Општина Аеродром
Скопје                                                                                               Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром -  пречистен текст(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација  - ДУП  Горно Лисиче УЕ А (објект  на КП 2639)

 
Се објавува Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација  - ДУП  Горно Лисиче УЕ А (објект  на КП 2639), донесена на дваесет и шестата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 14.10.2014 година.
Број 08-7475/1                                                                                              Градоначалник     16 октомври 2014 година                                                                   Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14 и 115/14) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ број 56/11, 162/12, 95/13, 109/14),  Советот на Општина Аеродром на 26-та седница одржана на ден 14.10.2014 година , донесе

О Д Л У К А

за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација  - ДУП  Горно Лисиче УЕ А (објект  на КП 2639)

Член 1

Во врска со  поднесеното барања за утврдување на правен статус на бесправен објект, број 23-1907/1  од 18.03.2011 година, а кое се однесува на објект број 1, кој лежи на КП 2639, КО Кисела Вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување  на бесправно изградените објекти во урбанистичко-планска документација  - ДУП Горно Лисиче УЕ А, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/11, 162/12, 95/13, 109/14).
Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-407/13                                                                                  Претседател на Совет 

15 октомври  2014 година                                                             на Општина Аеродром
Скопје                                                                                               Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром -  пречистен текст(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација  - ДУП  Горно Лисиче II (објект  на КП 1127)

 
Се објавува Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација  - ДУП  Горно Лисиче II (објект  на КП 1127), донесена на дваесет и шестата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 14.10.2014 година.
Број 08-7474/1                                                                                              Градоначалник     16 октомври 2014 година                                                                   Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14 и 115/14) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ број 56/11, 162/12, 95/13, 109/14),  Советот на Општина Аеродром на 26-та седница одржана на ден 14.10.2014 година , донесе

О Д Л У К А

за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација  - ДУП  Горно Лисиче II (објект  на КП 1127)

Член 1

Во врска со  поднесеното барања за утврдување на правен статус на бесправен објект, број 23-7735/1  од 17.08.2011 година, а кое се однесува на објект број 1, кој лежи на КП 1127, КО Кисела Вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување  на бесправно изградените објекти во урбанистичко-планска документација  - ДУП Горно Лисиче II, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/11, 162/12, 95/13, 109/14).
Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-407/14                                                                                  Претседател на Совет 

15 октомври  2014 година                                                             на Општина Аеродром
Скопје                                                                                               Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром -  пречистен текст(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација во ДУП за локалитет „Јане Сандански УЕ Г“ (објект  на КП 253/1 и КП 251)
 
Се објавува Одлука утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација во ДУП за локалитет „Јане Сандански УЕ Г“ (објект  на КП 253/1 и КП 251), донесена на дваесет и шестата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 14.10.2014 година.
Број 08-7473/1                                                                                              Градоначалник     16 октомври 2014 година                                                                   Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14 и 115/14) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ број 56/11, 162/12, 95/13, 109/14), Советот на Општина Аеродром на 26-та седница одржана на ден 14.10.2014 година , донесе

О Д Л У К А

утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација во ДУП за локалитет „Јане Сандански УЕ Г“ (објект  на КП 253/1 и КП 251)
Член 1

Во врска со  поднесеното барања за утврдување на правен статус на бесправен објект, број 23-1701/1 од 15.03.2011 година, а кое се однесува на објект кој лежи на КП 253/1 и КП 251КО Кисела Вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување  на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација за локалитет „Јане Сандански УЕ Г“ согласно одредбите од членот 2, од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/11, 162/12, 95/13, 109/14).
Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-407/9                                                                                  Претседател на Совет 

15 октомври  2014 година                                                             на Општина Аеродром
Скопје                                                                                               Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром -  пречистен текст(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација  - ДУП  Горно Лисиче 6   (објект  на КП 5599/1, КП 5592/2 и КП 6752)

 
Се објавува Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација  - ДУП  Горно Лисиче 6   (објект  на КП 5599/1, КП 5592/2 и КП 6752), донесена на дваесет и шестата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 14.10.2014 година.
Број 08-7471/1                                                                                              Градоначалник     16 октомври 2014 година                                                                   Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14 и 115/14) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ број 56/11, 162/12, 95/13, 109/14),  Советот на Општина Аеродром на 26-та седница одржана на ден 14.10.2014 година , донесе

О Д Л У К А

за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација  - ДУП  Горно Лисиче 6   (објект  на КП 5599/1, КП 5599/2 и КП 6752)

Член 1

Во врска со  поднесеното барања за утврдување на правен статус на бесправен објект, број 23-5977/1  од 25.07 2011 година , а кое се однесува на објект, кој лежи на КП 5599/1, КП 5599/2 и КП 6752, КО Кисела Вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување  на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација  - ДУП Горно Лисиче 6  , согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/11, 162/12, 95/13, 109/14).
Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-407/3                                                                                  Претседател на Совет 

15 октомври  2014 година                                                             на Општина Аеродром
Скопје                                                                                               Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром -  пречистен текст(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  не  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација во детален урбанистички план Горно Лисиче УЕ А (КП 1734/1)
 
Се објавува Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  не  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација во детален урбанистички план Горно Лисиче УЕ А (КП 1734/1), донесена на дваесет и шестата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 14.10.2014 година.
Број 08-7469/1                                                                                              Градоначалник     16 октомври 2014 година                                                                   Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ број 56/11, 162/12, 95/13, 109/14),  Советот на Општина Аеродром на 26-та седница одржана на ден 14.10.2014 година , донесе

О Д Л У К А

за утврдување бесправен  објект за кој  не  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација во детален урбанистички план Горно Лисиче УЕ А (КП 1734/1)
Член 1

Во врска со  поднесеното барања за утврдување на правен статус на бесправен објект), број 23-4363/1 од 07.06.2011 година, а кое се однесува на објект кој лежи на КП 1734/1 КО Кисела Вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  не може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во идната урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14).
Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-407/15                                                                              Претседател на Совет 

15 октомври  2014 година                                                             на Општина Аеродром
Скопје                                                                                               Виктор Камилоски с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром -  пречистен текст(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за измена на распоредот на средствата во Буџетот на ОА 

за 2014 година 
 
Се објавува Одлука за измена на распоредот на средствата во Буџетот на ОА 

за 2014 година,  донесена на дваесет и шестата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 14.10.2014 година.
Број 08-7470/1                                                                                              Градоначалник     16 октомври 2014 година                                                                   Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 ст.1 точка 2 од Законот за локлана самоуправа („Службен весник на Рм“ бр.05/2002) и член 84 од Статутот на Општина Аеродром (“Службен гласник на Град Скопје” бр.07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/10), Советот на Општина Аеродром на 26 седница одржана на ден 14.10.2014 година, донесе

О Д Л У К А

за измена на распоредот на средствата во Буџетот на ОА 

за 2014 година 
Член 1

Со оваа одлука се врши измена на распоредот на средствата во Буџетот на Општина Аеродром за 2014 година, и тоа на следниот начин:
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Член 2


Оваа Одлука влегува  во сила од денот на донесувањето и станува составен дел на Буџетот на општината за 2014 година, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-407/2                                                                                  Претседател на Совет 

15 октомври  2014 година                                                             на Општина Аеродром
Скопје                                                                                               Виктор Камилоски с.р.
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